
 

 

 
 

 

 

Al Personale Docente Scuola Primaria 
All’ Albo on Line 

Al sito Web 
 

Oggetto : Decreto Pubblicazione Graduatoria Provvisoria Interna di Istituto del Personale Docente 
Scuola Primaria  A.S. 2024/2025 
 

La  DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

Visto il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola; 
Vista l’O.M. n. 31 del 23 febbraio 2024 che impartisce disposizioni in materia; 
Vista la propria Nota n° 163 del 05 marzo 2024, con oggetto “Aggiornamento graduatoria interna per 
l’a.s. 2024/2025 
Esaminate le dichiarazioni in autocertificazione, pervenute, del Personale Docente della Scuola Primaria; 
Valutati i titoli debitamente documentati; 
 

D E C R E T A 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto ed in premessa, in data odierna, martedì 26 
marzo 2024, la pubblicazione delle graduatorie d’istituto del Personale Docente della Scuola Primaria 
titolare presso l’I.C n° 12 Borgo Faiti. 
Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo indirizzato al 
Dirigente Scolastico entro il 02 aprile 2024. 
I reclami saranno esaminati entro i successivi 5 giorni con l’adozione degli eventuali provvedimenti 
correttivi degli atti contestati che costituiranno atto definitivo. 

 

 
 

  La Dirigente Scolastica 
                                                                                                                        Dott.ssa Maria Ponticiello 
                                                                                                                      _____________________ 
                                                                                                                                                                       Firma autografa sostituita da 

Indicazione a mezzo stampa ai sensi 
Dell’art. 3, co. 2, del D. Lgs n. 39/93 

                                                                                                                        
 

 

 

 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale N. 12  Borgo Faiti 

04100 – B.go Faiti (LT) – Via Frangipane snc 

C.F. 91124390591 –C.M. LTIC84900N 
Tel. 0773 258792 – Fax 0773 1871355 –- ltic84900n@pec.istruzione.it  

ltic84900n@istruzione.it  – http://www.icborgofaiti.edu.it 

                       Codice Univoco Ufficio UF2DEB  

IBAN:  IT89G0103014700000004358066 

 

 

I. C. BORGO FAITI - C.F. 91124390591 C.M. LTIC84900N - A8D3D27 - I.C. - BORGO FAITI

Prot. 0002681/U del 26/03/2024 14:10VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ltic84900n@pec.istruzione.it
mailto:ltic84900n@istruzione.it

		2024-03-26T14:03:13+0100
	MARIA PONTICIELLO




